
F^?
INII 1lNE^tAKD[INII 1lNEMOCII ilt,[

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/117-K
ev. č. Prodávajícího:

DODATEK č. l
ke KUPNÍ SMLOUVĚ

NA NAKUP ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

uzavřené dne 29. 6. 2023 mezi:

l. Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 65137761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

2. Stargen EU s.r.o.
sídlo: Praha - Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 13000
10:28487150

DIČ: CZ28487150 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
145163

jednající: Ing. Martin Kaloš. jednatel společnosti
(dále jen "Prodávající")

společně dále také jen "smluvní strany"

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke kupní
smlouvě na nákup zdravotnické techniky ze dne 29.6.2023, evidenční číslo 004/OVZ/23/117 - K (dále
jen "Dodatek č. l").

I. Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení Preambule o nové ustanoveni, která zni:

Veřejná zakázkaje financována z projektu. Projekt " Vybaveni pro podporu a rozvoj -
posíleni péče o onkologické pacienty ve FN Ostrava", reg. č.

Financováno
Evropskou unií
NexíGeiiRrřitioriEU

>{- NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

isa
RÍD.jgl ^



T̂NI|1|NE>;FAKULTNIIIINEMOCNiCE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 004/OVZ/23/117-K
ev. č. Prodávajícího:

CZ. 31. 8. 0/0. 0/0. 0/23 072/0008240 je financován Evropskou umí z Nástroje pro oživení

a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně znění ustanovení či. 2 Cena odst. 2.2 zahrnující i

snížením ceny v návaznosti na ustanovení či. 2 odst. 2. 4 Smlouvy, změnu el. 2 dost. 2.4 a

doplnění el. 2 odst. 2. 5 o písm. g)., tak že nová ustanovení zní:

2. 2. v rámci projektu " Vybavení pro podporu a rozvoj - posílení péče o onkologické pacienty ve
FN Ostrava" reg. č. CZ. 31. 8. 0/0. 0/0. 0/23_072/0008240 a povinných vlastních zdrojů bude za
Přistroj včetně instalační, technologické a montážní, transportní připravenosti hrazena částka:

a. Nabídková cena be?. DPH 155. 845. 000, -Ke

é. DPH 32. 727. 450. - Ke

c. Nabídková cena celkem ve. DPH 188. 572. 450, - Ke

2. 4. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědným

zástupcem Kupujícího. Faktura bude uhrazena do 30 dnů od jejího áoručení Kupujícímu na
elektronickou adresu: efakturace(fl), fno. cz.

2. 5. g. informací, že Veřejná zakázku je realizována v rámci projektu " Vybavení pro podporu a

rozvoj - posíleni péče o onkologické pacienty ve FN Ostrava" reg. č.
CZ. 31. 8. 0/0. 0/0. 0/23 0 72/0008240.

3. Smluvní strany se dohodly na novém doplněni smlouvy, a to ustanoveními el. 10 Závěrečná

ustanovení odstavce 10. 11, 10. 12 a 10. 13, které znějí:

10. 11 V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/200J Sb., o finančm kontrole, věznění

pozdějších předpisů, je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou osobu, podílející se na dodávkách zboží

nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční podpory.

10. 11 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dohimentaci související s realizací projektu

" Vybavení pro podporu a rozvoj - posílení péče o onkologické pacienty ve FN Ostrava" včetfíé
účetních dokladů minimálně do konce roku 2036.

10. 12 Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2036 poskytovat požadované informace a
dokumentaci (včetně účetních dokladů) související s realizací projektu zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (OLAF - Evropsky úřad pro boj proti podvodům. Úřad

evropského veřejného žalobce, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního

dvora. Ministerstva zdravotnictví ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalším příslušným

vnitrostátním orgánům) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Stránka 2 z 3



F^fi
TNII MNEIlFAKULTNII MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 004/0 VZ/23/117-K
ev. č. Prodávajícího:

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

3.
4.

5.

II. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí, že Dodatek B. l bude zveřejněn dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv").

Dodatek č. l se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem zveřejněni
v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. I nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.
Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom neboje vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.
Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek é. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Praze, dne V Ostravě, dne

Podpis:

Ing.
Martin
Kalas

Digitálně
podepsal Ing.
Martin Kalas

Datum:

2024. 06.24
14:34:50+02'00'

l; y^ Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavrlant

Havrlant
Podpis:

MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024.07.02
12:29:57 +02'00'

Prodávající
Ing. Martin Kaloš

jednatel

Kupující
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

Stránka 3 z 3




